
 

園見学【予約制】 

園内の様子をご覧いただきながら、保育方針や日々の過ごし方などをご紹介します。 

実施日：12月 3日（水）・10日（水）・23日（火） 

時間：10:30～（約 1時間程度） 

対象：未就園児の保護者さま 

持ち物：上靴（スリッパ可）、外靴を入れる袋 

※ご予約はお電話にて承っております。 

園庭開放【予約不要】 

広い園庭で自由に遊びながら、園の雰囲気にふれてみませんか？ 

保育者もおりますので、お気軽にお声がけください。 

実施日：12月 3日（水）・11日（木）・17日（水）・25日（木） 

時間：10:30～11:30   ※園内行事の関係で、4日、18日の実施はございません。 

対象：未就園児       

持ち物：水筒・帽子 

※雨天中止となります。 

子育て相談【予約制】 

ちょっとした悩みや気になることを、保育者と一緒に考えてみませんか？ 

個別にゆっくりお話を伺います。お気軽にお電話にてご予約ください。 

実施日：園庭開放と同日・同時刻（12 月 3 日（水）・11 日（木）・17 日（木）・25 日

（木）／10:30～11:30） 

時間：約 30分ずつの個別相談 

 

お問合せ先 ：  育 生 幼 稚 園 

電 話 ： (06) 6 9 2 9 – 0 6 0 6 

12月 園見学・園庭開放のお知らせ 


